No Ato Decisório n° 142/2025 - CEC, de 24 de fevereiro de 2025, aprovado na I sessão
ordinária da Comissão de Extensão e Cultura (CEC) de 2025, realizada em 19 de fevereiro de
2025, publicado no Boletim de Serviço n° 1424, de 25 de fevereiro de 2025, considere-se: 

Onde se lê Leia-se

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 

reais)

(Assinado digitalmente em 24/04/2025 16:25)
EDSON PINHEIRO PIMENTEL

PRESIDENTE(A)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1672965

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp